



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 933 377
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILUTLEIE GRENLAND AS
Forretningsadresse: Hovenggata 6
3915 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Funnemark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 441 480	8 631 582
Annen driftsinntekt		19 491	224 936
Sum inntekter		9 460 971	8 856 518
Kostnader			
Varekostnad	4	5 308 569	4 255 450
Lønnskostnad	2	1 161 105	1 259 612
Avskrivning	4	1 515 711	1 579 216
Annen driftskostnad	2	1 190 076	1 102 776
Sum kostnader		9 175 461	8 197 054
Driftsresultat		285 510	659 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 265	6 240
Sum finansinntekter		4 265	6 240
Annen finanskostnad		118 858	148 936
Sum finanskostnader		118 858	148 936
Netto finans		-114 593	-142 696
Ordinært resultat før skattekostnad		170 917	516 768
Skattekostnad på ordinært resultat	3	37 647	113 690
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 270	403 078
Årsresultat		133 270	403 078
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	264 000	400 000
Overføringer annen egenkapital	7	-130 730	3 078
Sum overføringer og disponeringer		133 270	403 078



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 5	10 460 676	11 142 349
Sum varige driftsmidler		10 460 676	11 142 349
Sum anleggsmidler		10 460 676	11 142 349
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		809 701	598 363
Andre fordringer		323 611	440 653
Sum fordringer		1 133 312	1 039 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	90 000	90 000
Sum omløpsmidler		1 223 312	1 129 016
SUM EIENDELER		11 683 988	12 271 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 267 068	3 397 798
Sum opptjent egenkapital		3 267 068	3 397 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		3 767 068	3 897 798
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 166 888	1 196 064
Sum avsetninger for forpliktelser		1 166 888	1 196 064
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 166 888	1 196 064
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	5 219 149	5 458 528
Leverandørgjeld		966 831	1 043 682
Betalbar skatt	3	66 823	28 786
Skyldige offentlige avgifter	6	55 794	80 408
Annen kortsiktig gjeld		441 435	566 099
Sum kortsiktig gjeld		6 750 032	7 177 503
Sum gjeld		7 916 920	8 373 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 683 988	12 271 365



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 592816

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 933 377
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILUTLEIE GRENLAND AS
Forretningsadresse: Hovenggata 6
3915 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Funnemark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2021



Organisasjonsnr: 975 933 377
BILUTLEIE GRENLAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 441 480	8 631 582
Annen driftsinntekt		19 491	224 936
Sum inntekter		9 460 971	8 856 518
Kostnader			
Varekostnad	4	5 308 569	4 255 450
Lønnskostnad	2	1 161 105	1 259 612
Avskrivning	4	1 515 711	1 579 216
Annen driftskostnad	2	1 190 076	1 102 776
Sum kostnader		9 175 461	8 197 054
Driftsresultat		285 510	659 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 265	6 240
Sum finansinntekter		4 265	6 240
Annen finanskostnad		118 858	148 936
Sum finanskostnader		118 858	148 936
Netto finans		-114 593	-142 696
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	37 647	113 690
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 270	403 078
Årsresultat		133 270	403 078
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	264 000	400 000
Overføringer annen egenkapital	7	-130 730	3 078
Sum overføringer og disponeringer		133 270	403 078



Organisasjonsnr: 975 933 377
BILUTLEIE GRENLAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4, 5			
		10 460 676	11 142 349
Sum varige driftsmidler		10 460 676	11 142 349
Sum anleggsmidler		10 460 676	11 142 349
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		809 701	598 363
Andre fordringer			
		323 611	440 653
Sum fordringer		1 133 312	1 039 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 6			
		90 000	90 000
Sum omløpsmidler		1 223 312	1 129 016
SUM EIENDELER		11 683 988	12 271 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 7, 8			
		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital 7			
		3 267 068	3 397 798
Sum opptjent egenkapital		3 267 068	3 397 798
Sum egenkapital		3 767 068	3 897 798
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt 3			
		1 166 888	1 196 064
Sum avsetninger for forpliktelsesforpliktelser		1 166 888	1 196 064
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		1 166 888	1 196 064
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	5 219 149	5 458 528
Leverandørgjeld		966 831	1 043 682
Betalbar skatt	3	66 823	28 786
Skyldige offentlige			
avgifter	6	55 794	80 408
Annen kortsiktig gjeld		441 435	566 099
Sum kortsiktig gjeld		6 750 032	7 177 503
Sum gjeld		7 916 920	8 373 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 683 988	12 271 365



Organisasjonsnr: 975 933 377
BILUTLEIE GRENLAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5000.00	100.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Funnemark AS	2500.00	50.00%	Ordinære aksjer
LSSR Holding AS	2500.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	5000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	987545.00	1070837.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	147598.00	163392.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25963.00	25383.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1161106.00	1259612.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstillter kravene i denne lov.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	240000.00	4800.00	62772.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	240000.00	4800.00	62772.00

Lønn til ledende personer gjelder tidligere daglig leder som gikk av med pensjon 1.desember 2020.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21000.00	29700.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8700.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29700.00	29700.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Styrets beretning for 2020

Bilutleie Grenland AS

Om virksomheten:

Bilutleie Grenland AS har kontor i Porsgrunn og startet opp som Hertz licensee (franchise) fra 15. januar 1996. Hertz bilutleiekjede er en av verdens største og er representert i over 150 land med 11.000 lokasjoner. I Norge er kjeden representert med over 100 utleiekontorer og har en bilpark på i overkant av 7.000 biler. Bilutleie Grenland AS representerer kjeden i kommunene Porsgrunn, Skien, Bamble, Kragerø, Siljan, Nome og Drangedal. Selskapet holder til i sentrale og godt egne lokaler i Porsgrunn.

Marked og salg:

Driftsinntektene for 2020 ble på Kr 9 460 971 (Kr 8 856 518) som er en økning på 6,8 % i forhold til fjoråret. Det er stor konkurranse i utleiemarkedet i Norge og prisene er fortsatt er lave, spesielt gjelder dette markedet for erstatningsbil til forsikringskunder.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for 2021 samt selskapets gode egenkapital.

Arbeidsmiljø og personale:

Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Sykefraværet i selskapet er lavt og ligger under 2%.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av inneværende år.

Likestilling:

Det er ingen lønsmessig eller annen diskriminering i selskapet basert på kjønn, etnisitet, religion eller livssyn.

Ut ifra ovenstående anses likestillingsarbeidet tilfredsstillende.

Organisasjon:

Antall ansatte inklusiv deltidsansatte var ved regnskapsårets utgang 3 (3) personer som utgjør 2.6 årsverk.

I forbindelse med ønske om pensjon solgte Hildegunn Brøndbo sin 50% eierandel i selskapet 8. desember og sluttet i sin stilling som daglig leder. Styret ønsker å takke Hildegunn Brøndbo for hennes betydelige og gode innsats for Bilutleie Grenland i den tiden hun har vært eier og daglig leder.

LSSR Holding AS v/Lars Stian Rugtvedt, som har vært ansatt i selskapet siden 2016, kjøpte aksjeposten og tiltrådte som ny daglig leder. Lars Stian Rugtvedt er en dyktig person som kjenner alle sider av driften. Styret er derfor veldig godt fornøyd med at han kom inn som ny eier og daglig leder etter Hildegunn Brøndbo.



Miljørapportering:

Bedriftens virksomhet medfører ingen direkte nevneverdig miljøforurensning og avfall kilde sorteres.

Fremtidig utvikling:

Samarbeidet med Hertz kjeden er godt, og kjeden er aktiv og veldrevet.

Corona viruset har gitt fortsatt redusert aktivitet i næringsmarkedet og antall forsikringsskader har gått ned som en følge av at det kjøres mindre bil. Dette rammer markedet for erstatningsbil. På bakgrunn av dette forventes et resultat for 2021 som er noe svakere enn et normalår, men høyere enn rapporteringsåret.

Det har for øvrig ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som bør kommenteres spesielt.

Resultatutvikling:

For 2020 oppnådde selskapet et ordinært resultat før skattekostnad på Kr 170 917 mot Kr 516 768 i 2019.

Finansiell risiko:

Markedsrisiko:

Så sant man ikke får noen vesentlig tilbakeslag av Covid-19 pandemien, tror vi at det ikke ligger noe i den nære fremtid som kan gi utslag på salgsinntektene. Selskapet har en kostnadsstruktur og egenkapital som gjør at man vil kunne håndtere eventuelle svingninger i markedet.

Kreditrisiko:

Selskapet har ingen store enkelt stående debitorer. Det drives ingen virksomhet innenfor aksje, obligasjon - eller andre finansielle investeringer. Risikoen for tap anses som minimal.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer dette.

Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på Kr 133 270:

Utbytte	Kr	264 000
Annen egenkapital	Kr	-130 730
Totalt disponert	Kr	133 270

Porsgrunn 25. juni 2021

Egil Funnemark
Styrets leder

Lars Stian Skaugen Rugtvedt
Nestleder, daglig leder



Bilutleie Grenland AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		9 441 480	8 631 582
Annen driftsinntekt		19 491	224 936
Sum driftsinntekter		<u>9 460 971</u>	<u>8 856 518</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	4	5 308 569	4 255 450
Lønnskostnad	2	1 161 105	1 259 612
Avskrivning	4	1 515 711	1 579 216
Annen driftskostnad	2	1 190 076	1 102 776
Sum driftskostnader		<u>9 175 461</u>	<u>8 197 054</u>
Driftsresultat		<u>285 510</u>	<u>659 464</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 265	6 240
Annen finanskostnad		118 858	148 936
Netto finansposter		<u>-114 593</u>	<u>-142 696</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>170 917</u>	<u>516 768</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>37 647</u>	<u>113 690</u>
Årsresultat		<u>133 270</u>	<u>403 078</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	7	264 000	400 000
Overføringer annen egenkapital	7	-130 730	3 078
Sum disponert		<u>133 270</u>	<u>403 078</u>

Penneco Dokumentnøkkel: UCDO8-O1BYD-J0LM4-LOE7P-XPJ41-MKZIX



Bilutleie Grenland AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 5	10 460 676	11 142 349
Sum varige driftsmidler		10 460 676	11 142 349
Sum anleggsmidler		10 460 676	11 142 349
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		809 701	598 363
Andre fordringer		323 611	440 653
Sum fordringer		1 133 312	1 039 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	90 000	90 000
Sum omløpsmidler		1 223 312	1 129 016
Sum eiendeler		11 683 988	12 271 365

Pennco Dokumentnøkkel: UCDOB-01BYD-J0LM4-LOE7P-XPJ41-MKZIX



Bilutleie Grenland AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	3 267 068	3 397 798
Sum opptjent egenkapital		3 267 068	3 397 798
Sum egenkapital		3 767 068	3 897 798
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	1 166 888	1 196 064
Sum avsetning for forpliktelser		1 166 888	1 196 064
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	5 219 149	5 458 528
Leverandørgjeld		966 831	1 043 682
Betalbar skatt	3	66 823	28 786
Skyldige offentlige avgifter	6	55 794	80 408
Annen kortsiktig gjeld		441 435	566 099
Sum kortsiktig gjeld		6 750 032	7 177 503
Sum gjeld		7 916 920	8 373 567
Sum egenkapital og gjeld		11 683 988	12 271 365

31. desember 2020
Porsgrunn, 2. juli 2021

Lars Stian Skaugen Rugtvedt
daglig leder

Egil Funnemark
styreleder

Pennco Dokumentnrøkket: UCDOB-01BYD-JOLM4-LOE7P-XPJ41-MKZIX



Bilutleie Grenland AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Vederlag for utleie av biler inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Leieavtaler for innleide biler er ikke balanseført, men er behandlet som ordinær operasjonell leie.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Bilutleie Grenland AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	987 545	1 070 837
Arbeidsgiveravgift	147 598	163 392
Andre ytelser	483	130
Pensjonskostnader	25 480	25 253
Sum	<u>1 161 106</u>	<u>1 259 612</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	240 000
Pensjonsutgifter	4 800
Annen godtgjørelse	62 772

Lønn til ledende personer gjelder tidligere daglig leder som gikk av med pensjon 1. desember 2020.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020
Revisjon (inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap)	21 000
Øvrig bistand	8 700

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Bilutleie Grenland AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	66 823	28 786
Endring utsatt skatt	-29 176	84 904
Årets totale skattekostnad	<u>37 647</u>	<u>113 690</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	170 917	516 768
Permanente forskjeller	210	0
Endring i midlertidige forskjeller	132 616	-119 994
Alminnelig inntekt	<u>303 743</u>	<u>396 774</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-265 930
Årets skattegrunnlag	<u>303 743</u>	<u>130 844</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	66 823	28 786
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	<u>5 304 038</u>	<u>5 436 654</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>5 304 038</u>	<u>5 436 654</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 166 888	1 196 064

Penneco Dokumentnøkkel: UCDO8-O1BYD-J0LM4-LOE7P-XPJ41-MKZIX



Bilutleie Grenland AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varige driftsmidler

	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 048 045	16 048 045
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 624 630	3 624 630
Avgang solgte driftsmidler	-2 790 592	-2 790 592
Anskaffelseskost 31.12.	16 882 083	16 882 083
Akk.avskrivning 31.12.	-6 421 407	-6 421 407
Balanseført pr. 31.12.	10 460 676	10 460 676
Årets avskrivninger	1 515 711	1 515 711
Avskrivningsplan	Lineær 10-20%	

Selskapet leide pr 31.12.20 totalt 34 biler. Årets kostnadsførte leie av leasingbil utgjør kr 1 855 101. I 2019 utgjorde kostnadsført leie kr 1 524 779.

Leie av biler inngår i linjen varekostnad i resultatregnskapet.

Note 5 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	5 219 149	5 458 528
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Transportmidler	10 460 677	11 142 349

Note 6 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	90 000

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	500 000	3 397 798	3 897 798
Årsresultat	0	133 270	133 270
Avsatt utbytte	0	-264 000	-264 000
Egenkapital 31.12.2020	500 000	3 267 068	3 767 068



Bilutleie Grenland AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 500 000 fordelt på 5 000 aksjer à kr 100.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Funnemark AS	2 500	50 %	50 %
LSSR Holding AS	2 500	50 %	50 %
Sum	5 000	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Stian Skaugen Rugtvedt

Daglig leder

På vegne av: Bilutleie Grenland AS

Serienummer: 9578-5995-4-60180

IP: 217.199.xxx.xxx

2021-07-02 08:48:50Z



Egil Funnemark

Styreleder

På vegne av: Bilutleie Grenland AS

Serienummer: 9578-5997-4-374938

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-02 09:06:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: UCDOB-01BYD-JOLM4-LOE7P-XPJ41-MKZIX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkveien 11, NO-3920 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
